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در همایش بصیرت فاطمی عنوان شد؛ بصیرت یعنی بینش قلبی/لزوم بدعت زدایی از
عزاداری ها

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: بصیرت در کلام پیامبر اسلام(ص) و امیر مومنان علی (ع) لازمه ایمان کامل

به خداوند متعال و همان بینش قلبی است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: بصیرت در کلام پیامبر اسلام(ص) و امیر مومنان علی (ع) لازمه ایمان کامل به
خداوند متعال و همان بینش قلبی است.

به گزارش خبرنگار مهر، در سال های اخیر با ورود بدعت های جدید به عزاداری اهل بیت (ع) شاهد انحراف در روش های اصیل
عزاداری سنتی کشورمان و تزریق محتواهای خلاق تاریخ و مذهب به هیئات حسینی هستیم.

بر همین اساس اداره کل تبلیغات اسلامی اقدام به برگزاری همایش بزرگ بصیرت فاطمی برای هیئات حسینی تبریز کرد.
بصیرت یعنی بینش قلبی

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی شامگاه دوشنبه با حضور در این همایش که در محل مصلای اعظم امام خمینی(ره) تبریز
برگزار شد، بصیرت را بینش قلبی دانست و گفت: داشتن بصیرت در کلام پیامبر اسلام(ص) و امیر مومنان علی (ع) لازمه ایمان

کامل به خداوند متعال است.
آیت الله محسن مجتهد شبستری اظهار داشت: در کلام رسول گرامی اسلام مردم باید با بصیرت به سمت خداوند متعال حرکت

کنند و در کلام امیر مومنان علی (ع) خداوندی که قابل درک نباشد پرستش نمی شود.
وی با اشاره به بصیرت حضرت فاطمه زهرا(س) افزود: وجود صدیقه طاهره بعد از این دو بزرگوار نماد بصیرت نسبت به مسایل

اسلام است.
امام جمعه تبریز ادامه داد: ولایتمداری حضرت فاطمه زهرا(س) و حمایت از امام زمانش بی نظیر است و بر همین اساس باید

زندگی اجتماعی، خانوادگی و دینی ایشان به ویژه در بین بانوان مورد توجه قرار گیرد.
آیت الله محسن مجتهد شبستری گفت: همسر داری این بانوی بزرگوار یکی از الگوهای اجتماعی است که توجه و پرهیز بانوان

از تجملات با تاسی به ایشان را می طلبد.
وی در ادامه سخنان خود از فعالان هیئات حسینی خواست با پرهیز از پیرایه های مذهبی در عزاداری ها نهضت عاشورا و ایام
فاطمیه را به نحو درست در بین مردم مومن ترویج دهند و در این باره گفت: دشمن می داند که از کدام طریق می تواند بهترین

ضربه را به ما بزند و از همین رو با استفاده از این پیرایه ها موجبات تفرقه افکنی در بین مسلمانان را فراهم می کند.
نماینده ولی فقیه در استان افزود: باید از افتادن در دام تشیع انگلیسی و تسنن آمریکایی به شدت جلوگیری شود تا چهره اسلام

خدشه دار نشود.
آیت الله مجتهد شبستری ادامه داد: فعالیت ۱۶ شبکه ماهواره ای علیه اسلام نمود همین دسیسه هایی است که دشمنان اسلام

برای این دین الهی تدارک دیده اند.
وی همچنین پرهیز از سب و لعن مقدسات اهل سنت را بنا به فتوای رهبر معظم انقلاب حرام دانست و گفت: چنین رفتاری در

هیئات مذهبی یعنی کاشتن تخم فتنه و تفرقه در بین شیعه و سنی که به هیچ عنوان به صلاح جامعه اسلامی نیست.
امام جمعه تبریز به برگزاری نمایشگاه های فاطمیون نیز اشاره کرد و گفت: باید این نمایشگاه ها زیر نظر علما و روحانیون

تشکیل و برگزار شود و از پیرایه های ذهنی و ساخته و پرداخته احساسات دست اندرکاران برگزاری آنها مبرا باشد.
آیت الله مجتهد شبستری در بخش دیگری از سخنان تلاش هیئات مذهبی برای برگزاری باشکوه دور دوم انتخابات مجلس
شورای اسلامی را خواستار شد و گفت: تلاش کنید مردم را به سمتی هدایت کنید که افراد ولایتمدار، در خور شأن نام آذربایجان،

مدیر و مدبر را روانه مجلس کنند.
لزوم بدعت زدایی از عزاداری ها

احد فلاحی نایب رئیس شورای هیئات مذهبی تبریز نیز در بخش دیگری از این همایش با ارائه گزارشی کوتاه از عملکرد این
مجموعه گفت: این شورا تلاش دارد تا بازرسی های مستمر از نحوه فعالیت هیئات داشته و هیئت یا هیئات مذهبی نمونه را

شناسایی و به عنوان الگو به سایر هیئات معرفی نماید.
وی افزود: الزام هیئت های مذهبی به برگزاری کلاس های قرآنی، برگزاری جلسات مختلف با دادستان عمومی و انقلاب و نیروی
انتظامی برای زدودن بدعت های مذهبی در عزاداری ها و راه اندازی کانال تلگرام و سایت اطلاع رسانی از دیگر اقدامات شورای

هیئات مدهبی تبریز است.
فلاحی افزود: هم اکنون یک هزار و ۱۱۲ هیئت مذهبی در شهرستان تبریز دارای مجوز هستند و تلاش داریم تا همسو با اهداف

عالی سازمان تبلیغات اسلامی و کانون شعرای اهل بیت و مداحان در راستای ترویج فرهنگ اصیل عزاداری سنتی حرکت کنیم.
در پایان این مراسم از شهردار تبریز و مداحان برگزیده با اهدای لوح سپاس به علت تلاش برای ترویج فرهنگ علوی و فاطمی
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قدردانی شد.
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